
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 10. zasedání zastupitelstva kraje  - 22. 12. 2015 

 
 

66 d 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 18. a 19. 

zasedání rady kraje a 18. mimořádném zasedání rady 

kraje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 
 

 

 

 

 

 



 2 

18. zasedání rady kraje – 3.11.2015 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu "Modernizace pokojů LRN Cvikov - Stavební 

úpravy pravé části budovy "A" - č. p. 531, Cvikov II 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy objektu pravé části budovy 

„A“ č. p. 531    (na stav. p.č. 1037 v k.ú. Cvikov) ve Cvikově. Stavební úpravy spočívají ve 

vybudování ubytovacích buněk ze stávajících pokojů v 1.-3.NP., nových vnitřních rozvodů 

vody, kanalizace, vytápění a vzduchotechniky. V každém patře vznikne 5 ubytovacích buněk. 

Součástí stavebních úprav bude vybudování bezbariérového přístupu do budovy rampou. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Versana s.r.o., IČ: 026 34 767, se sídlem Kytlice 11, 470 01 

Kytlice, za nabídkovou cenu 4.390.749,55,- Kč bez DPH, 5.321.806, 96,- Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  5.992.170,- Kč bez DPH 

 

Financování: Investiční dotace z rozpočtu LK v kapitole 920 14  

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka  název nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

4 Versana s.r.o. 4.390.749,55,- 1. 

6 Spiders. s.r.o. 4.796.550,61,- 2. 

2 KN-STAV s.r.o. 4.878.848,- 3. 

8 INSTAV stavební práce, s.r.o. 5.049.675,- 4. 

5 Pozemní stavitelství s.r.o. 5.199.700,73,- 5. 

9 GEDOS - NB s.r.o. 5.544.115,- 6. 

3 DKK Stav s.r.o. 5.592.335,50,- 7. 

7 
STAVO-UNION, stavební 

společnost s r.o. 
5.689.284,- 8. 

 

Vyloučený uchazeč: 

 

nabídka  název nabídková cena v Kč 

bez DPH 

důvod vyloučení 

1 Penta spol. s r.o. 5.495.273,- 

uchazeč nesplnil zadávací podmínky 

(byl shledán nesoulad mezi oceněným 

výkazem výměr a cenou uvedenou ve 

smlouvě bez DPH) 

 

 

 



 3 

19. zasedání rady kraje – 18.11.2015 
 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu „Zhotovení projektové dokumentace pro 

provedení stavby – rekonstrukce silnice II/293 Jilemnice, 

humanizace“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování projektové 

dokumentace ve stupni projektová dokumentace pro provedení stavby, které musí respektovat 

předchozí stupeň dokumentace stavebního povolení. Dokumentace bude zpracována dle 

směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací z 12/2009. Předmětem je 

zapracování podmínek stavebního povolení, aktuální geodetické zaměření včetně zjištění 

aktuálního průběhu inženýrských sítí a zpracování soupisu prací, dodávek a služeb. Součástí 

projektu budou i související nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty a přeložky 

inženýrských sítí, které nezvýší cenu projekčních prací. Předchozí stupeň projektové 

dokumentace nebude vítězi veřejné zakázky malého rozsahu poskytnut ve formě tzv. živých 

dat, ale pouze v papírové podobě resp. ve formátu *pdf. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 1668/13a, 

Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové IČ: 27466868, za nabídkovou cenu 257 000,- Kč 

bez DPH, 310 970,- Kč vč. DPH. 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   318 000,- Kč bez DPH 

 

Financování: kapitola  923 14 - spolufinancování EU odboru investic a správy nemovitého 

majetku 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka  název nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 Dopravně inženýrská kancelář, 

s.r.o. 

257 000,- 1. 

2 AF-CITYPLAN s r.o. 298 000,- 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky malého rozsahu „Zhotovení projektové 

dokumentace ve stupni DSP/PDPS k akci  III/2904 

Oldřichov v Hájích – humanizace průtahu“ 

 
Předmět VZ: Předmětem je zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP/PDPS, která 

musí respektovat předchozí stupeň DÚR a podmínky vydaného územního rozhodnutí. 

Dokumentace bude zpracována dle směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací z 

12/2009. Předmětem je zapracování územního rozhodnutí, zjištění aktuálního průběhu 

inženýrských sítí a zpracování soupisu prací, dodávek a služeb se zapracováním podmínek 

stavebního povolení, zajištění potřebných průzkumů Součástí projektu budou i související 

nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty a přeložky inženýrských sítí. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: AF CITYPLAN s.r.o., Praha 4, Magistrů 1275/13, PSČ 140 00, 

IČ: 473 07 218, za nabídkovou cenu 1.485.800,- Kč bez DPH, 1.797.818,- Kč vč. DPH. 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 1 584 500,- Kč bez DPH 

 

Financování: kapitola  923 14 - spolufinancování EU odboru investic a správy nemovitého 

majetku 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel 1 nabídku.  

 

nabídka  název nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 AF CITYPLAN s.r.o. 1.485.800,- 1. 

 

 

 

 

 

 

18. mimořádné zasedání rady kraje – 9.11.2015 

 
Na 18. mimořádném zasedání rady kraje nebylo rozhodnuto v rámci žádné veřejné zakázky o 

výběru nejvhodnější nabídky.  

 

 

 

 

 


